

**DESGLOSE DE MANO DE OBRA A EMPLEAR EN LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS SEGÚN
NIVELES**

CÓDIGO	UD.	DESCRIPCIÓN	PRECIO (€)	CANTIDAD	IMPORTE (€)
MO0101.01	h	Titulado medio/diplomado	29,47	40	1.178,80
MO0101.20	h	Capataz	24,87	9,18	228,23
MO0101.30	h	Oficial 1ª de oficio	18,92	379,52	7.180,43
MO0101.50	h	Ayudante	18,16	308,69	5.605,88
MO0101.60	h	Peón especializado	18,12	1.400,18	25.371,32
MO0101.70	h	Peón Ordinario	17,98	314,9	5.661,83
TOTAL					45.226,49

El importe acumulado supone un **32,31%** del Coste Directo total de las obras.